ustalonego w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, do zapłaty, na rzecz Gminy 
Miejskiej Kraków, z tytułu ustanowienia służebności gruntowej, jednorazowej opłaty 
w wysokości  3 318,00 zł zł netto + 23 % podatku VAT w wysokości 763,14 zł, tj. łącznie 
kwoty 4 081,14 zł brutto (słownie: cztery tysiące osiemdziesiąt jeden złotych 14/100) płatnej 
najpóźniej przed podpisaniem umowy notarialnej sprzedaży nieruchomości i ustanowienia 
służebności.  

4. Obowiązek urządzenia i utrzymania drogi obciąża właściciela nieruchomości 
władnącej. 

5. Służebność przechodu, przejazdu i przejścia z mediami uprawnia właściciela